
A1
B1

C1
D1

E1

A2
B2

C2
D2

E2

A3
B3

C3
D3

E3

A4
B4

C4
D4

E4

A5
B5

C5
D5

E5

A6
B6

C6
D6

E6

A7
B7

C7
D7

E7

A8
B8

C8
D8

E8

A9
B9

C9
D9

E9

A10
B10

Cпуск к речке выполненный из камня

Запруда

Кладбище

Опоры ЛЭП
Опора ЛЭП

Пруд

Лесная ул., 58

Cятракасы

Опора ЛЭП

Покровское

Опора ЛЭП

Урочище Падюш-Касы

Опора ЛЭП
Опора ЛЭП

Cело Оратка.

Пруд
Дамба

Кладбище

Водопропускная трубаОпора ЛЭП



F1
G1

H1
I1

J1
K1

L1

F2
G2

H2
I2

J2
K2

L2

F3
G3

H3
I3

J3
K3

L3

F4
G4

H4
I4

J4
K4

L4

F5
G5

H5
I5

J5
K5

L5

F6
G6

H6
I6

J6
K6

L6

F7
G7

H7
I7

J7
K7

L7

F8
G8

H8
I8

J8
K8

L8

F9
G9

H9
I9

J9
K9

L9

Водопропускная трубаОпора ЛЭП

Ниж еры

Роща

Роща

Опора ЛЭП
Опора ЛЭП

Остров Уползинский

Опора ЛЭП

Тузи

ост.

Щамалы

Подводный переход через Волгу газопроводов "Уренгой-Помары-Уж город", "Уренгой-Центр", "Ямбург-Елец"

Опора ЛЭП
Опора ЛЭП



M1
N1

O1
P1

Q1
R1

S1

M2
N2

O2
P2

Q2
R2

S2

M3
N3

O3
P3

Q3
R3

S3

M4
N4

O4
P4

Q4
R4

S4

M5
N5

O5
P5

Q5
R5

S5

M6
N6

O6
P6

Q6
R6

S6

M7
N7

O7
P7

Q7
R7

S7
T 7

M8
N8

O8
P8

Q8
R8

S8
T 8

M9
N9

O9
P9

Q9
R9

S9
T 9

Подводный переход через Волгу газопроводов "Уренгой-Помары-Уж город", "Уренгой-Центр", "Ямбург-Елец"

Мертень

Переход через Волгу газопровода "Ямбург - Т ула-1"

Опора ЛЭП

Кинеры

Пруд.

ост.

Черное озеро

Опоры ЛЭПОпора ЛЭП

Озеро кривое

Опоры ЛЭП

Опора ЛЭП
Опора ЛЭП

Опора ЛЭП
Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Магазин



T 1
U1

V1
W 1

X1
Y1

T 2
U2

V2
W 2

X2
Y2

T 3
U3

V3
W 3

X3
Y3

T 4
U4

V4
W 4

X4
Y4

T 5
U5

V5
W 5

X5
Y5

T 6
U6

V6
W 6

X6
Y6

T 7
U7

V7
W 7

X7
Y7

T 8
U8

V8
W 8

X8
Y8

U9
V9

W 9
X9

остров

Озеро кривое

озеро

Магазин

Криуши

Магазин

бывшая лесопилка

Бывший карьер

Бывший пионерский лагерь "Энергетик"

Озеро



A10
B10

C10
D10

E10

A11
B11

C11
D11

E11

A12
B12

C12 D12
E12

A13
B13

C13
D13

E13

A14
B14

C14
D14

E14
F14

A15
B15

C15
D15

E15
F15

A16
B16

C16
D16

E16
F16

A17 B17
C17

D17
E17

F17

A18
B18

C18
D18

E18
F18

A19
B19

C19
D19

E19
F19

A20
B20

C20
D20

E20
F20

Кладбище

Кладбище

Шанары

Новое Байгулово



F10
G10

H10
I10

J10
K10

L10
M10

F11
G11

H11
I11

J11
K11

L11
M11

F12
G12

H12
I12

J12
K12

L12
M12

F13
G13

H13
I13

J13
K13

L13
M13

F14
G14

H14
I14

J14
K14

L14
M14

F15
G15

H15
I15

J15
K15

L15
M15

F16
G16

H16
I16

J16
K16

L16
M16

G17
H17

I17
J17

K17
L17

M17

G18
H18

I18
J18

K18
L18

M18

G19
H19

I19
J19

K19
L19

M19

G20
H20

Новое Байгулово

Урочище Поташ

Мурзаево

Храм св. апостола и Евангелиста Иоанна Богослова



M10
N10

O10
P10

Q10
R10

S10
T 10

M11
N11

O11
P11

Q11
R11

S11
T 11

M12
N12

O12
P12

Q12
R12

S12
T 12

M13
N13

O13
P13

Q13
R13

S13
T 13

N14
O14

P14
Q14

R14
S14

T 14

N15
O15

P15
Q15

R15
S15

T 15

N16
O16

P16
Q16

R16
S16

T 16

N17
O17

P17
Q17

R17
S17

T 17

N18
O18

P18
Q18

R18
S18

T 18

N19
O19

P19
Q19

R19
S19

T 19

Карамышево

Кладбище

Храм св. апостола и Евангелиста Иоанна Богослова

Карамышевские пруды

Мож ары

Шименеево

Картлуево

Хмель.



W 9
X9

Y9

U10
V10

W 10
X10

Y10

U11
V11

W 11
X11

Y11

U12
V12

W 12
X12

Y12

U13
V13

W 13
X13

Y13

U14
V14

W 14
X14

Y14

U15
V15

W 15
X15

Y15

U16
V16

W 16
X16

Y16

U17
V17

W 17
X17

Y17

U18
V18

W 18
X18

Y18

U19
V19

W 19
X19

Y19

Картлуево

Дятлино

Кереметь.

Бывший пионерский лагерь.

Cолдыбаево

Известковый карьер

Ферма

Бывшее зернохранилище

Парк сельхозтехники.

Школа.

Клуб.

Почта.

Руины.

Продуктовый магазин.

Руины недостроенного садика.

Бывшая хлебопекарня.

Бывшая плантация хмеля.

Кладбище.



F20

A21
B21

C21
D21

E21
F21

A22
B22

C22
D22

E22
F22

A23
B23

C23
D23

E23
F23

A24
B24

C24
D24

E24
F24

A25 B25
C25

D25
E25

F25

A26
B26 C26

D26
E26

F26

A27
B27

C27
D27

E27
F27

A28
B28

C28
D28

E28
F28

A29
B29

C29
D29

E29
F29

A30
B30

C30
D30

E30
F30

Кладбище

Верхнее Байгулово

Байгулово

Кладбище

Т ерритория школы

Заброшенный детский дом

Богоявленская церковь

Руины



G20
H20

I20
J20

K20
L20

M20

G21
H21

I21
J21

K21
L21

M21

G22
H22

I22
J22

K22
L22

M22

G23
H23

I23
J23

K23
L23

M23

G24
H24

I24
J24

K24
L24

M24

G25
H25

I25
J25

K25
L25

M25

G26
H26

I26
J26

K26
L26

M26

G27
H27

I27
J27

K27
L27

M27

G28
H28

I28
J28

K28
L28

M28

G29
H29

I29
J29

K29
L29

M29

G30
H30

I30
J30

K30
L30

M30

Бывшая гидроэлектростанция

Место проведения Акатуй.

Малое Бишево

Баланово



N20
O20

P20
Q20

R20
S20

T 20

N21
O21

P21
Q21

R21
S21

T 21

N22
O22

P22
Q22

R22
S22

T 22

N23
O23

P23
Q23

R23
S23

T 23

N24
O24

P24
Q24

R24
S24

T 24

N25
O25

P25
Q25

R25
S25

T 25

N26
O26

P26
Q26

R26
S26

T 26

N27
O27

P27
Q27

R27
S27

T 27

N28
O28

P28
Q28

R28
S28

T 28

N29
O29

P29
Q29

R29
S29

T 29
U29

N30

Ягунькино

Кладбище

Т олбаево

Родник

Бигильдино

Земли сельхозназначения

Cтанция ЛЭП.

Футбольное поле «Минкеш»



U20
V20

W 20
X20

Y20

U21
V21

W 21
X21

Y21

U22
V22

W 22
X22

Y22

U23
V23

W 23
X23

Y23

U24
V24

W 24
X24

Y24

U25
V25

W 25
X25

Y25

U26
V26

W 26
X26

Y26

U27
V27

W 27
X27

Y27

U28
V28

W 28
X28

Y28

U29
V29

W 29
X29

Y29

Земли сельхозназначения

Футбольное поле «Минкеш»

Осинкино

Т окташево

Ниж нее Анчиково



714-й километр а/м  М-7 «Волга» (615)



L30
M30

714-й километр а/м  М-7 «Волга» (615)



N30
O30

P30
Q30

R30
S30

T 30
U30



U30
V30

W 30
X30

Y30

Верхнее Анчиково


